Non oēs uiri
sunt sacerdotes
Exodi, xix.

PAULUS ad ROMA. Iustificati(inqt)p fidem, pacē habe LONICE. mus ad deū, p dñm nostrū Iesum Christū, p quē ac, cōtinuo post cessum habemus per fidē in grām istā, in q̄ stamus & prædicta, gloriāmur in spe gloriæ filiorū dei, Audimus p Chīm nobis accessum eē ad deū, non per sanctos.

¶ Haud dubitamus Christum unicū esse illum media THEOLO torem, citra quem nulli prorsus hominum ullo pacto ad deum pateat accessus, An quæso hac de' causa, nullus